
UCHWAŁA NR XXVI/165/2017
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 328) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odmawia się zatwierdzenia taryf określonych przez Optima Sp. z o.o. dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę z wodociągu gminnego i za ścieki odprowadzane do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych na terenie 
gminy Bakałarzewo, w następującej wysokości:

1) gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych, obiektach 
użyteczności publicznej, woda do celów przeciwpożarowych cena za 1 m³ wody – 2,68 zł netto,

2) gospodarstwa domowe cena za 1 m³ ścieków – 6,43 zł netto,

3) ścieki dowożone taborem własnym cena za 1 m³ – 7,10 zł netto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: A3763684-C047-43E6-ABAA-399457CF9CB7. Podpisany Strona 1




